



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
07.08	002235	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL NATURAL 20LTS.	10	10,00	100,00
07.08	002235	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.	85	14,40	1.224,00
07.08	002235	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL COPO 200ML S/GÁS.	02	33,60	67,20
07.08	002237	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.	25	14,40	360,00
08.08	000139	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.	KIT.	01	807,50	807,50
08.08	000141	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.	KIT.	01	807,50	807,50
10.08	000610	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	GARRAFA TÉRMICA AIR POT 1,8L INOX – INVICTA.	03	190,00	570,00
10.08	000610	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	GARRAFA TÉRMICA AIR POT 1,0L NEW INOX – INVICTA.	20	114,00	2.280,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR C/ DEPÓSITO KAZ.	60	1,17	70,20
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	BLOCO RECADO ADESIVO 38X50 AMARELO 100 FOLHAS C/04 UNIDADES KAZ.	300	4,85	1.455,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 1X1 C/96FLS MAIS TILIBRA.	100	13,05	1.305,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL CARTONALE.	200	4,41	882,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERDE CARTONALE.	200	4,41	882,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM AZUL BIC.	3.000	0,88	2.640,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM PRETA BIC.	2.000	0,88	1.760,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM VERMELHA BIC.	1.500	0,88	1.320,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	MARCA TEXTO BIC AMARELA BRITE LINER.	360	2,43	874,80
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	MARCA TEXTO BIC LARANJA BRITE LINER.	120	2,43	291,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	MARCA TEXTO BIC VERDE BRITE LINER.	120	2,43	291,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CAPA ENCADERNAÇÃO OFICIO OPACO PRETO C/50 UNIDADES PLASCONY.	25	22,36	559,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CAPA ENCADERNAÇÃO OFICIO TRANSP CRISTAL C/50 UNIDADES PLASCONY.	25	23,33	583,25
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CAPA ENCADERNAÇÃO A4 OPACO PRETO C/50 UNIDADE KAZ REF. 7846.	60	13,99	839,40



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CLIPS N° 3 GALVANIZADO C/480 UNIDADES KAZ 500GRS.	100	9,52	952,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CLIPS N° 6 GALVANIZADO C/228 UNIDADES KAZ 500GRS	100	11,38	1.138,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CLIPS N° 8/0 GALVANIZADO C/500 GRS KAZ.	50	9,52	476,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	COLA BRANCA 35GRS TENAZ LAVAVEL.	180	2,92	525,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	COLCHETE LATONADO N° 7 C/72 UNIDADES SALENAS.	20	4,76	95,20
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	COLCHETE LATONADO M° 9 C/72 UNIDADES SALENAS.	10	6,32	63,20
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	COLCHETE LATONADO N° 15 C/72 UNIDADES SALENAS.	10	12,51	125,10
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CORRETIVO LIQUIDO 18ML BASE DE AGUA TOQUE MÁGICO.	120	2,23	267,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ESTILETE ESTREITO 9MM CIS SERTIC.	120	1,71	205,20
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ETIQUETA LASER INK – JET CARTA 6180 25, 4X66, 07 C/3000 ETIQUETAS PIMACO.	40	67,14	2.685,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE CELOFANE 12X40M ADELBRAS.	100	1,39	139,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	FITA ADESIVA EMPACOTADORA PP TRANSPARENTE 48X50M ADELBRAS.	100	4,37	437,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50MTS ADELBRAS.	100	4,37	437,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	GRAMPEADOR METAL MX – G20 MAXPRINT 20 FOLHAS.	60	18,81	1.128,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	GRAMPEADOR METAL MX – G26 MAXPRINT.	60	26,37	1.582,20
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LAMINA P/ ESTILETE ESTREITA 9MM C/100 UNIDADES GOLLER.	01	22,00	22,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LIVRO ATA S/MARGEM 100FLS NUMERADAS SAO DOMINGOS.	50	13,14	657,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LIVRO ATA S/MARGEM 50FLS NUMERADAS SÃO DOMINGOS.	50	9,81	490,50
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL A4 VERGE 120GRS PLUS DIAMANTE C/50 FL ROMITEC.	100	10,69	1.069,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL A4 VERGE 180GRS PLUS DIAMANTE C/50 FL ROMITEC.	100	12,64	1.264,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	004 PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO AZUL FD MERCANTIL REF. 7003.	200	2,34	468,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	005 PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO BRANCA FD MERCANTIL REF. 7004.	200	2,34	468,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	015 PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO PRETA FD MERCANTIL REF. 7006.	200	2,34	468,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO VERDE FD MERCANTIL. REF. 7008.	200	2,34	468,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	022 PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO VERMELHA FD MERCANTIL REF. 7009.	200	2,34	468,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	004 PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO AZUL FD MERCANTIL.	200	2,02	404,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	005 PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO BRANCA FD MERCANTIL.	200	2,02	404,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	015 PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO PRETA FD MERCANTIL.	200	2,02	404,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	019 PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO VERDE FD MERCANTIL.	200	2,02	404,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	022 PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO VERMELHA FD MERCANTIL.	200	2,02	404,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PASTA SUSPensa MARMORE FRAMA.	500	2,63	1.315,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PERFURADOR DE METAL MX – P10 MAXPRINT 10 FOLHAS	30	15,45	463,50
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V C/02 UNIDADES ELGIN.	110	5,44	598,40
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V C/02 UNIDADES ELGIN.	140	5,04	705,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PLASTICO PLASTIFICAÇÃO POLASEAL 220X307 A4 MARES C/50 UNIDADES.	40	56,70	2.268,00
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO LARGO C/VISOR 04 UNIDADES KAZ.	50	55,71	2.785,50
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	REGUA PLASTICA 30CM NEW LINE WALEU FUME REF. 311.	50	2,09	104,50
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SUPORTE P/ FITA ADESIVA GRANDE 33/65 2 EM 1 CA201 CAVIA.	30	14,72	441,60
10.08	000611	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	TESOURA MULTIUSO 5 1/2" 21CM REF – 160. 8MUNDIAL.	50	15,48	774,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10.08	000142	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.	KIT.	01	807,50	807,50
18.08	041493	08.746.722/0001-00	DMP SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO LTDA.	AQUISIÇÃO DE BOBINAS PARA RELÓGIO DE PONTO.	02	240,00	480,00
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	OLEO DE MOTOR 7702266454.	18	20,70	372,60
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	FILTRO DE OLEO 152085758R.	03	37,0930	111,28
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	FILTRO COMBUSTIVEL.	03	46,2930	138,88
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	ELEMENTO DO FILTRO DE POLEN 272778970R	03	68,78	206,34
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	OLEO DE CAMBIO 7702267214R.	21	78,5910	1.650,41
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	FILTRO DE AR 7701071327.	03	89,01	267,03
18.08	000553	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	BOMBA DE AR CONDICIONADO 92600094541R.	01	707,51	707,51
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	BUJÃO DO CARTER 1102601M02.	03	5,21	15,63
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	PARAFUSO DE RODA 40222727R.	01	32,37	32,37
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	PALHETA DO LIMPADOR/L.D 288901604R	01	36,48	36,48
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	PALHETA DO LIMPADOR/L.E 288908991R	01	44,06	44,06
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	FAROL DE MILHA/L.E 8200074008.	01	237,62	237,62
18.08	000554	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.	PNEU 205/26/R16 20560R16 PGY.	10	542,478	5.424,78
19.08	000143	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.	KIT.	02	807,50	1.615,00
21.08	002260	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL NATURAL 20LTS.	12	10,00	120,00
21.08	002260	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.	140	14,40	2.016,00
24.08	002476	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL.	GASOLINA DT CLEAN.	202,7907	3,699	750,12
30.08	002416	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.	PLACAS EM ACO INOX DE 15X10 CM, COM ESTOJOS DE VELUDO.	17	210,00	3.570,00
31.08	002269	08.679.329/0001-59	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.	AGUA MINERAL COPO 200ML S/GAS	06	33,60	201,60

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Gustavo Furtado Fernandes
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Edilson Dias de Andrade
PRESIDENTE